关于做好集宁师范学院 2021 年大学生暑期“三下乡”

社会实践活动成果汇报会工作的通知

各学院团总支：

按照《关于开展 2021 年全区大中专学生志愿者暑期文

化科技卫生“三下乡”社会实践活动的通知》文件精神和工

作要求，我校广大师生认真开展了 2021 年暑期社会实践活

动。为进一步总结经验，提炼成果，发掘亮点，构建大思政

格局，推动我校“三全育人”工作，请各学院对 2021 年暑

期“三下乡”社会实践活动进行认真总结，并择优推荐优秀

团队参加成果汇报。现将相关事项通知如下：

一、汇报形式

   大学生社会实践成果展示汇报会,评选采用 PPT（7 分钟）

公开陈述方式进行。

二、汇报内容

组织优秀学生代表与同学分享社会实践经历和体会，汇

报实践成果，展示在社会实践中获得的优秀成果及心得体

会，阐述当代青年的使命和责任。

三、评分细则

评审从 PPT 内容及演讲技巧两方面入手，评审 PPT 内容，

要求反映实践活动的开展情况、团队收获等。

1.PPT 汇报评分占比为 50%，要求主题鲜明，表达得体，

有较强的艺术感染力。

2.内容材料评分占比 30%，具体从精神风貌、经验总结、

现实意义三个方面进行评分。

3.媒体报道评分占比 20%，具体从新闻宣传、报道力度、

新媒体三个方面进行评分。

四、汇报具体安排

1.初选时间：10 月 14 日 15:00      地点:逸夫楼 215

教室

2.复选时间：10 月 18 日 15:00      地点:待定（另行

通知）

五、奖项设置

1.一等奖: 2 支队伍，二等奖: 4 支队伍，三等奖: 6 支

队伍。

2.优秀指导教师 12 人，先进个人（学生）24 人。

六、材料报送相关要求

1.报送材料：各学院审核推荐 1-2 支“三下乡”社会实

践团队活动成果汇报 PPT。

2.报送截止时间：2021 年 10 月 15 日 下午 17:00

3.汇报 PPT 以学院名称命名后发送至邮箱

jnsfxytwsxx@126.com，并在规定时间内报送，逾期视为放

弃参评资格。

联 系 人：赵雅君、王朝、赵蕊   联系电话：

13294769228

  共青团集宁师

范学院

                              2021 年 10 月 11 日